海南省民族博物馆2020年公开招聘事业编制人员公告

（第5号）

海南省民族博物馆2020年公开招聘事业编制人员资格复审工作已经结束，现将面试相关事项予以公告：

入围面试人员名单（详见附件1）。

面试时间：2021年3月20日（周六）上午08:30开始。
面试地点：海南省海口市龙华区龙华路14号海口市第一中学（初中部）教学楼一楼。
面试方式：采取结构化面试方式进行，主要测评应试者的综合素质能力（综合分析、语言表达、计划组织、人际关系、应变能力及自我认知程度等）。

面试纪律与注意事项

（一）受疫情影响，请各位考生认真阅读《面试防疫指南》（详见附件2），按要求落实防疫工作。进入考场的考生需佩戴口罩、测量体温，体温正常（低于但不包括37.3℃）、出示健康码为绿色、出示个人14天内行动轨迹（手机查询）并提交《防疫承诺书》的考生可进入考场参加考试。如因个人问题无法提供上述材料，影响参加考试的，后果个人承担。

（二）参加面试人员请于2021年3月20日（周六）上午07:50开始进入面试现场候考室签到，08:20后未到达面试现场对应候考室签到的，视为自动放弃面试资格。
   （三）参加面试人员凭有效身份证和笔试准考证进入候考室签到并进行抽签排序。两证缺一不可，证件不齐全者不得参加面试。
   （四）考生不得携带随身挎包、复习资料、手机等工具进入候考室，在候考过程中必须服从工作人员的管理，未经同意擅自离开候考室或与外界有任何联系的，取消面试资格。
  （五）面试结束后，考生应按现场安排离开面试考场，不得在考场外逗留，否则取消面试成绩。

咨询电话：0898-86622336

咨询时间：上午09:00—12:00,下午15:30—17:30，节假日休息

附件：1.海南省民族博物馆2020年公开招聘事业编制人员入围面试人员名单

2.面试防疫指南

3.防疫承诺书

海南省民族博物馆

2021年3月16日